UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        SỞ NỘI VỤ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:          /SNV-TCBC                 Thừa Thiên Huế, ngày        tháng     năm 2017
                V/v góp ý dự thảo Quy định về
       điều kiện, tiêu chuẩn và trình tự bổ nhiệm,
               bổ nhiệm lại cấp trưởng, cấp phó

Kính gửi:

    - Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế.
Thực hiện Công văn số 7410/UBND-NV ngày 11/10/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quy định tiêu chuẩn chức danh trưởng, phó đơn vị;

Sở Nội vụ đã dự thảo Quyết định và Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn và trình tự bổ nhiệm, bổ nhiệm lại cấp trưởng, cấp phó các cơ quan hành chính thuộc cấp sở, cấp huyện của Ủy ban nhân dân tỉnh;
Để có cơ sở tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Nội vụ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên tham gia góp ý bằng văn bản về dự thảo quyết định và quy định đã được đăng tải trên website của Sở Nội vụ tại địa chỉ snv.thuathienhue.gov.vn và gửi về Sở Nội vụ bằng văn bản và qua địa chỉ mail hvnbich.snv@thuathienhue.gov.vn trước ngày 02/11/2017 để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành. Sau thời gian trên, đơn vị nào không có ý kiến xem như đã đồng ý với dự thảo.

         KT. GIÁM ĐỐC
   Nơi  nhận:                                                    PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);

- Phòng Nội vụ các huyện, tx, tp Huế;
- Lưu: VT, TCBC, B-42.
                                                                                     Bạch Chơn Đông